

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

ROLF BERGHOLDT INVEST ApS

**C/O Rolf Bergholdt Hansen
Godthåbsgade 42, 2. th
5000 Odense C**

**ÅRSRAPPORT
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3/7 2023

Rolf Bergholdt Hansen

Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 31 88 86 62

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ROLF BERGHOLDT INVEST ApS C/O Rolf Bergholdt Hansen Godthåbsgade 42, 2. th 5000 Odense C
	CVR-nr: 31 88 86 62 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rolf Bergholdt Hansen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 2.087.926, hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	-13.531	-13.344
DRIFTSRESULTAT	-13.531	-13.344
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.333.752	2.779.737
Andre finansielle indtægter	0	32.781
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.470	96.926
Andre finansielle omkostninger	-388.081	-6.890
RESULTAT FØR SKAT	2.018.610	2.889.210
Skat af årets resultat	69.316	-24.092
ÅRETS RESULTAT	2.087.926	2.865.118
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.333.755	2.779.737
Overført resultat	-304.729	28.181
DISPONERET I ALT	2.087.926	2.865.118

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2022	2021
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.820.284	9.486.532
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.985.831	2.376.153
Finansielle anlægsaktiver	13.806.115	11.862.685
ANLÆGSAKTIVER	13.806.115	11.862.685
Selskabsskat	0	105
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	281.790	0
Tilgodehavender	281.790	105
Andre værdipapirer og kapitalandele	478.464	477.256
Værdipapirer og kapitalandele	478.464	477.256
Likvide beholdninger	14.438	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	774.692	477.361
AKTIVER	14.580.807	12.340.046

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	321.500	321.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.643.396	3.309.641
Overført resultat	8.206.449	8.511.177
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
EGENKAPITAL	14.230.245	12.199.518
Kreditinstitutter	0	351
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	210.369	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	24.092
Anden gæld	2.077	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	133.116	111.085
Kortfristede gældsforpligtelser	350.562	140.528
GÆLDSFORPLIGTELSE	350.562	140.528
PASSIVER	14.580.807	12.340.046

- 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	321.500	321.500
Virksomhedskapital ultimo	321.500	321.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	3.309.641	529.904
Årets bevægelse, resultatdisponering	2.333.755	2.779.737
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	5.643.396	3.309.641
Overført resultat, primo	8.511.178	8.482.996
Årets resultat	-245.829	85.381
Foreslået udbytte	-58.900	-57.200
Overført resultat ultimo	8.206.449	8.511.177
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	57.200	56.500
Foreslået udbytte	58.900	57.200
Udloddet udbytte	-57.200	-56.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	58.900	57.200
EGENKAPITAL	14.230.245	12.199.518

Noter

	2022	2021
1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	478.463	477.256
	<hr/>	<hr/>
	478.463	477.256
	<hr/>	<hr/>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	32.362
	<hr/>	<hr/>
	0	32.362
	<hr/>	<hr/>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	380.765	0
	<hr/>	<hr/>
	380.765	0
	<hr/>	<hr/>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rolf Bergholdt Hansen

Direktør

Serienummer: f37e2fc4-c8c4-438b-9844-fc8863794780

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-04 07:55:08 UTC



Janus Luxhøj Asmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:38751646-RID:74996014

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-07-04 08:31:14 UTC



Rolf Bergholdt Hansen

Dirigent

Serienummer: f37e2fc4-c8c4-438b-9844-fc8863794780

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-04 09:09:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZQIN4-QW78Y-EMSTJ-A0C3E-8VC5K-3UHUF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>